Чӑваш Республикин
      КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

          ЙЫШАНУ

   _09.06.2023_№_548__

         Канаш хули
	[image: kanash_gerb]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   _09.06.2023_№_548__

    г. Канаш

О внесении изменений в состав Координационного
совета по улучшению условий и охраны труда города
Канаш Чувашской Республики

В соответствии с законодательством Российской Федерации об охране здоровья граждан, в целях реализации требований законодательства об охране труда и активизации действий для обеспечения реализации государственной политики в области охраны труда, в связи с кадровыми изменениями, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в состав Координационного совета по улучшению условий и охраны труда города Канаш Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации города Канаш Чувашской Республики от 06.07.2020 года №457 (с изменениями от 05.03.2021 года №130), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава Координационного совета по улучшению условий и охраны труда города Канаш Чувашской Республики:
Тимченко Елену Александровну – специалиста по охране труда ОАО «Канашские электрические сети» (по согласованию);
Андрееву Людмилу Николаевну - руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности ООО «КАВАЗ» (по согласованию);
Иванова Сергея Владимировича – ведущего специалиста по охране труда и технике безопасности АО «Канашский автоагрегатный завод» (по согласованию);
Кузьмина Дмитрия Анатольевича – подполковника внутренней службы отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Канаш и Канашскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию);
1.2. Ввести в состав Координационного совета по улучшению условий и охраны труда города Канаш Чувашской Республики:
Алееву Лилию Рифкатовну – специалиста по охране труда ЧУЗ «РЖД-Медицина                              «г. Канаш» (по согласованию);
Богословского Николая Степановича – и.о. руководителя службы охраны труда и промышленной безопасности ООО «КАВАЗ» (по согласованию);
Совину Анастасию Петровну -  ведущего специалиста по охране труда и технике безопасности АО «Канашский автоагрегатный завод» (по согласованию);
Гималеева Илнара Фанисовича – инспектора отдела надзорной деятельности и профилактической работы по г. Канаш и Канашскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики – начальника МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»                       Суркову Н.В.

Глава администрации города	                                                                   В.Н. Михайлов
image1.jpeg